PAGE

  АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.03.2023

                                                        № 93
Об отклонении предложения о внесении изменения в Правила землепользования и застройки в округе Муром, утвержденные решением Совета народных депутатов округа Муром от 29.12.2012 № 301
Руководствуясь ст. 33 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом округа Муром, постановлением администрации округа Муром от 16.12.2015 № 2303 «Об утверждении состава комиссии по Правилам землепользования и застройки в округе Муром», с учетом рекомендаций, содержащихся в заключении комиссии по Правилам землепользования и застройки в округе Муром  от 09.02.2022,
постановляю:

1. Отклонить предложение о внесении изменения в Правила землепользования и застройки в округе Муром, так как основания для внесения изменений в регламент территориальной зоны Сх2 (зона, предназначенная для ведения садоводства и огородничества) Правил землепользования и застройки в округе Муром в части дополнения перечня видов разрешенного использования данной территориальной зоны видом «Для индивидуального жилищного строительства», отсутствуют.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника управления ЖКХ, Председателя Комиссии по Правилам землепользования и застройки в округе Муром И.К. Федурина.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Консультант Управления архитектуры и градостроительства администрации округа Муром
	Н.Д. Головченко

	Согласовано:

	И.о. начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации округа Муром
	Е.В. Ершова

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации округа Муром
	Д.А. Карпов

  Файл сдан:

   Ведущий специалист отдела делопроизводства

   МКУ округа Муром «Организационное управление»

 О.В. Едачева
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа:

	Разослать:
	По 1 экз. – в дело, правовое управление, редакция газеты «Муромский край», ИКО, 2 экз. -  УАиГ, 1 экз – УЖКХ, СНД – 1 экз